

نوین گام

مرجع آموزش ابتدایی، دبیرستان و کنکور



ما توی این مسیر هواتون رو داریم

چجوری؟! اینجوری



ردیف	سؤالات	نمره
۱	<p>مشخص کنید کدام جمله علمی و کدام ادبی است.</p> <p>الف) مادر بزرگ در همان هنگام که چایی را در لیوان می ریخت، با لبخندی مهربان گفت: ((سحر خیز باش تا کامروا باشی.))</p> <p>ب) ناحیه ی کناره ی دریای خزر به خاطر آب و هوای معتدل، جمعیت زیادی را به خود جذب کرده است.</p> <p>ج) از این خانه، نسیم ملایم مهربانی به مشام می رسد.</p> <p>علمی ادبی</p> <p><input type="radio"/> <input type="radio"/></p> <p><input type="radio"/> <input type="radio"/></p> <p><input type="radio"/> <input type="radio"/></p>	
۲	<p>جاهای خالی را با نشانه های ربط یا پیوند " اما، و، زیرا "، تکمیل کنید.</p> <p>حکیم هم به تخته پاره ای چسبید دل به خدا سپرد تا چه پیش آید.</p> <p>بزرگان دوست داشت برای طوطی هدیه بیاورد نمی دانست چه بخرد که طوطی را خوشحال کند.</p> <p>تلاش انسان ها باید همراه با تفکر باشد کار و تلاش بدون اندیشه به نتیجه نمی رسد.</p>	
۳	<p>جای خالی را با کلمه مناسب کامل کرده و معنی آن را بنویسید.</p> <p>.....+نامه :</p> <p>معنی:</p>	
۴	<p>در جاهای خالی نشانه های نگارشی (، ، : « ؟ ») قرار دهید.</p> <p>وقتی خدمتکار دوم برگشت ... گفت ... کاروانی با صد نفر شتر و سی و پنج راس قاطر در حال عبور است که بار آن پارچه است و از اصفهان به طرف شیراز می روند ...</p> <p>این ... چرا کردم ... چرا دادم پیام ... سوختم بیچاره را زین گفت خام ...</p>	
۵	<p>با توجه به متن حکایت "قوی ترین حیوان جنگل" جمله های زیر را شماره گذاری کنید.</p> <p>روزی به فیلی قوی پیکر رسید و از فیل پرسید: ((قوی ترین حیوان جنگل کیست؟)) <input type="radio"/></p> <p>شیر گفت: ((برادر فقط از تو سوالی کردم، اگر نمی دانی بگو نمی دانم، چرا اوقات تلخی میکنی.)) <input type="radio"/></p> <p>فیل خرطومش را دور کمر شیر انداخت و در هوا چرخاند و به زمین انداخت. <input type="radio"/></p> <p>شیری در جنگل راه می رفت و به هر حیوان که می رسید، می پرسید: ((قوی ترین حیوان جنگل کیست؟)) <input type="radio"/></p> <p>فیل گفت: ((من هم فقط خواستم جواب سوالت را داده باشم.)) <input type="radio"/></p>	
۶	عناصر داستان را نام ببرید.	



اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۷ تهران
دبستان غیر دولتی پسرانه سرای دانش واحد شریعتی
کلید سؤالات پایان ترم نوبت اول سال تمصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱

نام درس: نگارش
نام دبیر: نغمه ساروی
تاریخ امتحان: ۱۸ / ۱۱ / ۱۴۰۱
ساعت امتحان: ۸:۰۰ صبح / عصر
مدت امتحان: ۶۰ دقیقه

ردیف	راهنمای تصحیح	محل مهر یا امضاء مدیر
۱	ادبی / علمی / ادبی	
۲	حکیم هم به تخته پاره ای چسبید دل به خدا سپرد تا چه پیش آید. بازرگان دوست داشت برای طوطی هدیه بیاورد اما نمی دانست چه بخرد که طوطی را خوشحال کند. تلاش انسان ها باید همراه با تفکر باشد زیرا کار و تلاش بدون اندیشه به نتیجه نمی رسد.	
۳	مثال: کتاب به علاوه ی نامه: کتاب نامه/ نوشته ای است که مشخصات کتاب ها در آن می آید.	
۴	وقتی خدمتکار دوم برگشت، گفت: ((کاروانی با صد نفر شتر و سی و پنج راس قاطر در حال عبور است که بار آن پارچه است و از اصفهان به طرف شیراز می روند.)) این، چرا کردم؟ چرا دادم پیام؟ سوختم بیچاره را زین گفت خام!	
۵	۲. روزی به فیلی قوی پیکر رسید و از فیل پرسید: ((قوی ترین حیوان جنگل کیست؟)) ۴. شیر گفت: ((برادر فقط از تو سوالی کردم، اگر نمی دانی بگو نمی دانم، چرا اوقات تلخی میکنی.)) ۳. فیل خرطومش را دور کمر شیر انداخت و در هوا چرخاند و به زمین انداخت. ۱. شیری در جنگل راه می رفت و به هر حیوان که می رسید، می پرسید: ((قوی ترین حیوان جنگل کیست؟)) ۵. فیل گفت: ((من هم فقط خواستم جواب سوالت را داده باشم.))	
۶	شخصیت ها/ زمان/ مکان/ رویداد/ پیام.	
۷	در صورت معنی دار بودن متن و درست نویسی امتیاز کامل داده می شود.	
۸	در صورت معنی دار بودن متن و درست نویسی امتیاز کامل داده می شود.	
۹	انشای نوشته شده باید بر اساس اصول نوشتاری باشد. (جمله بندی درست - معنی دار بودن جملات - منظم و خوانانویسی - استفاده از دایره واژگانی وسیع و...)	

نوین گام

مرجع آموزش ابتدایی، دبیرستان و کنکور



ما توی این مسیر هواتون رو داریم

چجوری؟! اینجوری

